关于选派第二批“科技镇长团”成员的通知
各党委、党工委、党总支、直属党支部：
为深入贯彻落实科学发展观，加快转变经济发展方式，积极构筑区域科技创新体系，大力提升江苏省科技创新能力，江苏省在去年常熟科技特派员试点工作取得预期成效基础上，由省委组织部牵头，会同省科技厅、省教育厅联合发文（苏组通〔2009〕64号），拟从省内外有关高等学校、科研院所及省有关部门、国有企业选派67名优秀年轻干部，作为第二批“科技镇长团”成员到张家港、常熟、太仓、昆山、吴江、江阴、宜兴、武进等市（区）经济强镇任职。
我校选派名额为1名，在张家港市金港镇（张家港保税区）任职，特色产业为机械、冶金、氨纶纱、纺织、化工。现就选派工作的有关事项通知如下：
一、选派条件
要求选派政治素质好、事业心和责任感较强，有较高的科技管理水平和较强的组织协调能力，有与挂职乡镇特色产业相关的专业知识背景的优秀年轻干部。一般具有博士学位（特别优秀的可以放宽），年龄一般在40周岁以下；处级干部或处级后备干部（有博士学位、且有2年以上工作经历的人选不作行政职务要求）。
二、选派时间及岗位
“科技镇长团”成员任职时间一般为1年。如确因工作需要，在征得接收单位和本人同意、派出单位支持的情况下，可以适当延长任职时间。“科技镇长团”成员任职期间只转党组织关系，原单位的工资、福利待遇不变。“科技镇长团”成员一般安排实职，中共党员的兼任镇（开发区管委会）党委副书记，非中共党员的兼任镇政府副镇长或开发区管委会副主任。
三、选派办法
选派采用个人报名、组织审核推荐、学校研究确定的方式进行。请报名人员填写《第二批“科技镇长团”人选推荐表》并连同学位、职称证书复印件一式三份，于9月25日下班前报党委组织部。
各基层党组织、各单位要充分认识做好“科技镇长团”工作的重要意义，加强领导，广泛发动，精心组织，按需选派，真正将符合条件的优秀人员选拔、推荐上来。
附件：《第二批“科技镇长团”人选推荐表》

党 委 组 织 部
2009年9月23日
第二批“科技镇长团”人选推荐表

	姓名

	性别

	出生日期

	1寸正面

彩色照片

	民族

	籍贯

	参加工作时间

	党派

	入党时间

	学历

	毕业院校及专业

	学位

	授予单位及时间

	现从事

专  业

	专业技术职    务

	健康

状况

	工作单位及现任职务、职级

	通信地址

	邮编

	单位电话

	手机

	E-mail

	拟派往单位

	学

习

工

作

简

历

	主

要

专

业

成

就

	现实表现
	（可另附页）

所在单位（盖章）

年  月  日

	派出单位党委意见
	（盖章）

年  月  日

	江苏省委组织部意见
	（盖章）

年  月  日

PAGE